
EVROPSKÁ UNIE
Evropske strukturální a ırívcstıćm fondy
Operaćnı program Vyzkum. vyvoj a vzdělávaní Kb

KUPNí sMLOuvA
(uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany

l. Kupující:
Sídlo:
jednající:
IČO;
DIcˇz

2. Prodávající:
sídloì
jodnující:
ICO:
DIČ;
bank. Spojení:
Č účtu:

I.

Střední průmyslová škola Třebíč
Manželů Curieových 734, 674 Ol Třebíč
Ing. Zdeněk Borůvka, ředitel Školy
666 lO 702
C266610702

M Sc B Calibr.: pol z ro.
Kc Karlovu (72,10 '(7649 l l\ mšice
Zdeněk Mucha st.. jednatel
433270707
CZ Ť 23807277
l to banku 'as
290057 l5 lOz'Ĺ'łO l l)

Zápis v obchodním rejstříku ncbojínć evidenci: C 3351 vedená u Krajského soudu \ˇ Brně“

II.
Předmět smlouvy

Na Základě této Smlouvy a Za podmínek v ní uvedených se prodávající Zavazuje dodat kupujícímu Zboží dle nabídky
NV15045 Zc dne l5 5 2019 pıo projekt IKAP- Učíme se ze života pro život. v rozsahu podle přesné Specifikace, která
uvedena v přílozeč l této Smlouvy (dále jen „Zbožízı.“)

Prodávající Se Zavazuje převést vlastnické právo k tomuto Zboží na kupujícího a kupující Se zavazuje Zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu. Prodávající dodá Zboží dohodnutým Způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a Za podmínek,
uvedenými v této Smlouvě.

Předmětem této smlouvy je taktéž doprava Zboží na místo plnění a poskytování Záručního servisu na veškeré dodané Zboží
po dobu záruční doby včetně případných nákladů na přepravu na veškeré dodané Zboží po dobu Záruční doby.

Předmětem této smlouvy jc dále předání veškeré dokumentacc vztahující se ke Zboží, která je potřebná pro nakládání Sc
Zbožím a pro jeho provoz nebo kterou vyžadují příslušné obecně Závazné právní předpisy a české a evropské normy ČSN a
EN, technická dokumentace, pokyny pro údržbu, apod.

III.
Kvalitativní požadavky na zboží

Zboží musi splňovat veškeıé požadavky příslušných obecně závazných právních předpisů a českých a evropských norem
ČSN a EN Zboží bude dodáno nové ne repasované, ne vrácené nebo opravené ne demo verze.

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem Zboží a Že na zboží neváznou žádné věcné ani právní vady a zavazuje Se zboží
dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve Smlouvě.

IV.
Doba, místo, způsob a jakost plnění

Prodávající Se Zavazuje dodat Zboží nejpozději do osmi týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manželů Curíeových 734, 674 01 Třebíč.

Nebezpečí Za škodu na Zboží a vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží kupujícím.



EVROPSKÁ uNıE R1?
Evropske strukturální a investiční fondy \/ I
ODeračni program Vyzkum. vyvoj a vzdělavam

Prodávající uvědomí o datu dodávky Zboží pověřeného zaměstnance uvedeného v čl.VlIl. odst. 3 této Smlouvy Vždy
alespoň 3 dny před jejím uskutečněním.

. Kupující je oprávněn nepřevzít Zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně a včas, zejména pokud prodávající nedodá
Zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, Zboží je poškozené nebo rozbité, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci
ke Zboží nebo neprovede činnosti podmiňujíci uvedení Zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost.

V.
Kupní cena a platební podmínky

Kupující Sc za předmět plnění uvedený v čl. Il. této Smlouvy Zavazuje prodávajícímu Zaplatit celkovou kupní cenu ve výši:
cena beiflż DPH. 82 427,27 Kč
DPH sir/:by 21% - Kč 1730013 Kč
cena celkem vč. DPH 99 737 Kč

(Slovy: dcvˇutlcsátdevčltisicscdmsettıˇ'icelsedm korun českých)

Celková kupní cena uvedená v odst. l tohoto článku je Stanovena dohodou podle Zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve Znění
pozdějších předpisů a jedná Se o cenu kompletní dodávky, v niž je Zahmuta doprava, instalace, uvedení do provozu,
předvedení, Zaškolení obsluhy, clo, kursové rozdíly, obaly a jejich likvidace, doklady ke Zboží a veškeré další náklady
související S realizaci dodávky Zboží.

Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena na Základě faktury - daňového dokladu vystavené prodávajícím po dodávce
veškerého Zboží. V případě, že Zboží bude řádně a bez vad dodáno v termínu stanoveném v čl. IV. Odst. l této Smlouvy,
kupující cenu díla uhradí do 14 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu. Závazek splatnosti kupní ceny je splněn
okamžikem odcpsání příslušné částky Z účtu kupujícího.

Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodeın na účet prodávajícího, který jc správcem daně
(finančním úřadem) Zveřejněn Způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb.
o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH"). Pokud se po dobu účinnosti této Smlouvy
prodávající Stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § lOóa Zákona o DPI-I` smluvní Strany Sc dohodly, Že
kupující uhradí DPH Za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je
považována Za uhrazení příslušné části Smluvní ceny rovnající Se výši DPH fakturovanè prodávajícím.

Faktura musí ınít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu Faktura bude obsahovat údaje: projekt Implementace
Krajského akčního plánu Kraje Vysočina I - Učíme Sc Ze života pro Život, reg. č4 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_O34/0008656

VI.
Sankčni ujednání

Nedodı'Ží-li prodávající lhůtu Stanovenou pro dodání Zboží dle článku lV. odst. l této sınlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05% Za každý Započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která mu
v Souvislosti s prodlením prodávajícího vznikla, včetncˇ škody, která přesahuje Smluvní pokutu, není tímto ustanovením
dotčen4

Nedodrží-li prodávající lhůtu Stanovenou pro odstranění vad Zboží dle čl. VII. odst. 3 této Smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč Za každý Započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu Škody, která
mu v Souvislosti S prodleníın prodávajícího vznikla. včetně Škody, která přesahuje smluvní pokutu, není timto ustanovením
dotčen.

Vpřípadě, Že prodávající poruší jakékoliv ustanovení této smlouvy, které není kryto jinou Smluvní pokutou, uhradí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny stanovené v článku VI.` odst. l této Smlouvy Za každý
případ porušení.

NedodrŽí-li kupující lhůtu Splatnosti celkové kupní ceny uvedenou v čl. V. odst. 3, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve Výši 0,05 % Z nezaplacené části celkové kupní ceny Za každý započatý den prodlení.



EVROPSKÁ UNIE _ ˇ
Evropske strııktumlní a investiční tondy Š fl I
Operaćnı program Vyzkum. vyvoi a vzdělávat“

VII.
Záruční podmínky a servis

Na dodané Zboží poskytuje prodávající základní Záruční dobu 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet od okamžiku podpisu
předávacího protokolu prodávajícím a kupujícím.

Během trvání Záruční doby se prodávající Zavazuje poskytovat kupujícímu servis na dodané Zboží včetně dodání
potřebných náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení Zboží a na vady způsobené vyšší mocí.

Prodávající je povinen odstranit vady Zboží vzáruční době (na základě oznámení reklamace dle bodu 6.) do 30
kalendářních dnů od uplatnění reklamace. Ukážc-li se, že vada díla je neodstranitelná, Zavazuje se prodávající dodat
kupujícímu bezplatně náhradní Zboží a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu telefonickou technickou podporu v českém jazyce na tel 62546 1151 091x*

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu Vzniknou v Souvislosti S prováděním Záručnich
oprav. hradí v plné výši prodávající.

Hlášení závad, reklamaci a havárií přijímá prodávající na tel. 5-16 45 l 9051 nebo c-mztílow': atlrcšš': obchod['uimbcalibr.c;‹.

Prodávající se zavazuje, že zajistí provádění pozáručního Servisu, pokud snim kupující uzavře servisní smlouvu na
provádění pozáı'učního servisu Zboží.

VIII.
Ostatní ujednání

Prodávající je povinen vůči třetím osobám Zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, které se dozvěděl při realizaci
této Smlouvy a vsouvislosti sní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními předpisy (Zejména
obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil Za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinností se prodávající zavazuje Zajistit i u všech svých zaměstnanců,
případně jiných osob, které prodávající k realizaci této smlouvy použije.

V případě, že kupujícímu bude obecně závaznými právními předpisy nebo příslušnými subjekty stanovena povinnost
Zpřístupnit nebo Zveřejnit údaje obsažené v této smlouvě, souhlasí prodávající s jejich Zveřejněním nebo Zpřístupněním.

Kupujicí pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:
Ing. Milan Bloudíček tel.: 568 832 207, mbloudicck@Spst.ez.

4. Prodávající pověřil jednáním a úkony v technických Záležitostech této smlouvy: Václav ˇ'x'1y'żšltitıızˇiil cmżxl:
'jçıimíjrh li. ."żílcl1735 755 952

Ke Změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé smluvní Straně emailovou Zprávou.

Prodávající podpisem této Smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na Sociální zabezpečení a
příspěvku na státní politiku Zaměstnanosti.

Kupujicí má právo vypovědět tuto Smlouvu v případě, že v Souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde kc Spácháni
trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a Začíná běžet dnem následujícím po dni. kdy bylo písemné vyhotovení
výpovědi doručeno prodávajícímu.

Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících S plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy CR k jejich
archivaci (Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a Zákon č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty) nejméně však do roku
2025A



EVROPSKAUNIE 'i
Evropske strukturální aínvcstıćm fondy Í v/ I
Operační program Vyzkuın. vývoj a vzdělávaní

IX.
Závěrečná ustanovení

Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou Se Smluvní vztah Založený touto Smlouvou řídí Zákonem č. 89/2012l.
Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů, Zejména příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku o kupní
Smlouvě a dalšími obecně Závaznými právními předpisy Ceské republiky.

2. Nedílnou Součástí této smlouvy je příloha č. l ~ nabídka NV 15945

3. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá Za následek neplatnost celé Smlouvy.

4. Podmínky této smlouvy, jež Svou povahou přesahují dobu platnosti této Smlouvy, Zůstávají plně v platnosti a jsou účinné
až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce Smluvní Strany.

5. Smluvní strany Se Zavazují veškeré Spory vzniklé Z této smlouvy primárně řešit sınírnou cestou. Pro řízení o případných
Spomých nárocích se ujednává příslušnost soudů.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a opiávněnými Zástupci obou Smluvních Stran
podepsaných dodatků k této Smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou
součástí této Smlouvy.

7. Smluvní strany Souhlasí suveřejněním celého Znění této Smlouvy Vě. Přílolı a všech případných dodatků na Portále
příspěvkových organizací v souladu S pravidly zřizovatele Kraje Vysočina.

8. Obě Smluvní Strany výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu Smlouvy včetně podpisů v informačním systému
veřejné Správy- Registru Smluv. Smluvní Strany Se dále dohodly, Že Zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru
Smluv Splní kupující a Splnění této povinnosti doloží prodávajícímu. Současně berou obě Smluvní Strany na vědomí, že
vpřípadě nesplnění Zákonné povinnosti je smlouva do txˇí měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena od samého
počátku. Smluvní Strany prohlašují, Že tato Smlouva neobsahuje Žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č.
340/2015.

9. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve 2 Stejnopisech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží jedno vyhotovení.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v informačním Systému Veřejné Správy -
Registru smluv.

Příloha Č.l -./.U.V..,b71f.5

.\ J'
V Ivančiøiøh dne ěííxŘZĚřˇ; .7. v rřøhiči dne „Hzflí .4.7

sP Š T ř eb i č o)
Manž. Curieovˇých 734

674 01 Tˇˇrebic f)

IČ- 666 10 702 DIG 046661070-
l \7/`Í?f'\11.5í75.. id

Za kupujícího:

Zdeněk Mucha Ing. Zdeněk Borůvka
jednatel ředitel školy

Kontrola dle Zák. č. 320/ Ví provedena
Příkazce operace: MWĹ dıieıíìáíøfç
Správce rozpočtu“. dnezhí 'bM



M 81 B Calibr, Spol. S r.0. IČ: 43389783 DIČ: CZ43389783
Ke Karlovu 62/10 Kalibrace: 546 451 998 Obchod: 546 434 700
66491 Ivančice WWw.mbca|ibr.cZ fakturace@mbca|ibr.cz
Zapsáno u Krajského Soudu v Brně, Oddíl C, vložka 3352, dne 20.11.1991

Nabídka Vydaná č. NV15945

wM&B Calibľ střední průmyslová škøıa Třebíč
Milan Bloudíček
ManŽ. Curieových 734
67401 Třebíč
ıcˇ z 66610702
DIČ z c266610702

Datum vystavení: 15.05.2019
Doprava: Dodavatelem
Způsob platby: Bankovním převodem
Splatnost dokladu: 14 dnů

Vážení Obchodní přátelé dle Vaší poptávky Zasíláme nabídku:

Cena bez Cena CelkemKatalo Označení dodáv Počet MJ Sleva Sazba Základ9 ky slevy za MJ za MJ s DPH
1156.5 Páčkový úchylkoměr (+ -) 0,5/0,01 mm, 1 ks 4 206,00 0% 4 206,00 21% 4 206,00 5 089,26 KČ

pr.40 mm, Kmitex, horizontální
Termín dodání.“ 2 - 3 týdny

7100.10 Míkrometr dutinový dvoudotekový 1 ks 3 969,00 0% 3 969,00 21% 3 969,00 4 802,49 Kč
digitální 5-30/0,001 mm Kmitex

7100.11 Míkrometr dutinový dvoudotekový 1 ks 4 185,00 0% 4 185,00 21% 4 185,00 5 063,85 Kč
digitální 25-50/0,001 mm Kinex

7110.84 Digitální mikrometr dutinový 50- 1 ks 3 679,00 0% 3 679,00 21% 3 679,00 4 451,59 Kč
100/0,01 mm Kmitex

Termín dodání: 7 týden
3540-50 Digitální mikrometrický hloubkoměr 1 ks 5 252,00 0% 5 252,00 21% 5 252,00 6 354,92 Kč

lNSlZE IP65, 50 mm
Termín dodán" 2 týdny

7085.025 Míkrometr digitální univerzální S 1 ks 5 759,00 0% 5 759,00 21% 5 759,00 6 968,39 Kč
vyměnítelnými doteky 0-25 mm, 0,001

Termín dodání: 3 týdny
7085.050 Míkrometr digitální univerzální S 1 ks 5 909,00 0% 5 909,00 21% 5 909,00 7 149,89 Kč

vyměnitelnými doteky 25-50 mm, 0,001
mm.

7085.911 Doteky k univerzálním mikrometrům - 1 ks 2 932,00 0% 2 932,00 21% 2 932,00 3 547,72 Kč
Sada

Termín dodání: 1 týden
7085.910 Doteky k univerzálním mikrometrům - 1 ks 2 932,00 0% 2 932,00 21% 2 932,00 3 547,72 Kč

Sada
Termín dodání.“ 7 týden

2112-101F Digitální úchylkoměr Insize 12,7/0,001 1 ks 3 146,00 0% 3 146,00 21% 3 146,00 3 806,66 KČ
mm

2115-101F Digitální úchylkoměr voděvzdorný Insize 1 ks 4 264,00 0% 4 264,00 21% 4 264,00 5 159,44 Kč
12,7 mm/0,5"-0,001 mm

2115-10F Digitální úchylkoměr voděvzdorný Insize 2 ks 1 856,00 0% 1 856,00 21% 3 712,00 4491,52 Kč
12,7 mm/O,5"-0,01 mm

Termín dodání: 2 týdny
421870 Stojan na třmenový mikrometr masivni 3 ks 1 130,00 0% 1 130,00 21% 3 390,00 4 101,90 KČ

1,7 kg
Termín dodání: 1 týden

481380/45 Ploché sklíčko pro kontrolu rovínnosti 1 ks 4 671,00 0% 4 671,00 21% 4 671,00 5 651,91 Kč
45 mm

Termín dodání: 1 týden

Zpracováno informačním Systémem Money S4
1/2 Vytiskl(a):Vašek Vysloužíl



M & B caıihr, spøı. s nn. ıćz 43389783 DIČ: cz43389783
Ke Karlovu 62/10 Kalibrace: 546 451 998 Obchod: 546 434 700

66491 Ivančice Wwwmbcalibncz fakturace@mbcalìbr.cz
Zapsáno u Krajského Soudu v Brně, oddil C, vložka 3352, dne 20.11.1991

Nabídka vydaná č. NV15945
1155.5.012 Digitální úchylkmoěr IP65, Zdvih 0- 1 ks 1 644,00 0% 1 644,00 21% 1 644,00 1 989,24 Kč

12,7mm, dělení 0,01mm, průměr 60mm.
3108-25A Digi mikrometr 0- 25mm.|P 2 ks 1 958,00 0% 1 958,00 21% 3 916,00 4 738,36 KČ

54,0dečitání 0,001 mm
Termín dodání: 7 týden

Digitální úchylkoměr voděvzdorný Insize 1 ks 4 264,00 0% 4 264,00
12,7 mm/O,5"-0,001 mm

5017-02-150 Digitální vodováha/Sklonoměr KINEX 1 ks 1 142,00 0% 1 142,00
150×52×33 mm

Termín dodání: 2 týdny
2176-200 Digitální úhloměr 0-360°, 200 mm, 1 ks 556,00 0% 556,00

Insize
Termín dodání.“ 2 týdny

7085.025 Mikrometr digitální univerzální s 1 ks 5 759,00 0% 5 759,00 21% 5 759,00 6 968,39 Kč
vyměnitelnými doteky 0-25 mm , 0,0001

7085.050 Mikrometr digitální univerzální S 1 ks 5 909,00 0% 5 909,00 21% 5 909,00 7 149,89 Kč
vyměnitelnými doteky 25-50 mm , 0,001
mm.

ceıkøvá částka bez DPH 82 427.27 KC
Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

základní 21 % 82 427,27 17 309,73 99 737,00

CELKEM 82 427.27 17 309,73 99 737,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Nabídka platná do: 09.06.2019

Jméno zhotovitele nabídky:
Telefon:
E-maìl:

Zpracováno informačním systémem Money S4
2/2 Vytiskl(a):Vašek VyslouŽiI


